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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2020 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   briken.lala@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69501-08-24-2020 

Loti : Nr. Reference : 

Loti 1 Proteza, kanjula dhe materiale te pergjithshme REF-69506-08-24-2020 

Loti 2 Qarkullimi ekstrakorporal REF-69508-08-24-2020 

Loti 3 Materiale mjekesore pediatrike dhe terapia intensive REF-69510-08-24-2020 

Loti 4 Materiale mjekesore pediatrike dhe terapia intensive REF-69512-08-24-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e 

Kardiokirurgjisë, në QSUNT për vitin 2020-2021 (për 24 muaj)” e ndarë në lote (4 lote), 

 

5. Fondi limit / Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në 

total për të gjitha lotet) është 236’267’774.01 (dyqind e tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër  pikë zero e një) lekë pa TVSH, 

ku:  

o Loti 1 Proteza, kanjula dhe materiale te pergjithshme: 109’341’389,70 lekë pa TVSH; 

o Loti 2 Qarkullimi ekstrakorporal, 59’465’000 lekë pa TVSH;  

o Loti 3 Materiale mjekesore pediatrike dhe terapia intensive, 7’626’000 lekë pa TVSH;  

o Loti 4 Sutura per Kardiokirurgjine 59’835’384,31 lekë pa TVSH;, vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Shtetit. 
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Shumatorja e çmimeve për njësi është  (në total për të gjitha lotet) është: 1’657’085,1125 (një 

milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëdhjetë e pesë presje ,1125) lekë pa TVSH,ku: 

o Loti 1 Proteza, kanjula dhe materiale te pergjithshme: 1’559’462,92 lekë pa TVSH;  

o Loti 2 Qarkullimi ekstrakorporal: 49’675 lekë pa TVSH;  

o Loti 3 Materiale mjekesore pediatrike dhe terapia intensive: 31’600 lekë pa TVSH  

o Loti 4 Sutura per Kardiokirurgjine: 16’347,1925 lekë pa TVSH; 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 2 vjeçar (24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër). 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 09/10/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 Vendi: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 09/10/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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